
www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
1.–13. července 
XXXI. MEZINÁRODNÍ LETNÍ KURZY 
PROF. OTAKARA ŠEVČÍKA

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
3.–27. července
ANATOLIJ JEVSEJENKO

Pondělí 4. června - 27. července | Foyer kina
PÍSEK V TANCI ~ výstava fotografií

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
... VÝSTAVY
1.–31. července
ROKEM SE ZVÍŘATY ZE STATKU

…VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ POŘADY
12., 19. a 26. července od 16:00 | Hud. odd.
MLUV ČESKY! Kurz češtiny pro cizince. 

www.knih-pi.cz

KINO PORTYČ
Neděle 1. července 

 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB
 20:30 ~ LÁSKA BEZ BARIÉR

Pondělí 2. července
 18:00 ~ DÁMSKÝ KLUB
 20:30 ~ ZERO

Úterý 3. července  
 18:00 ~ MÁŠ JI
 20:30 ~ GHOST STORIES

Středa 4. července 
 18:00 ~ GHOST STORIES
 20:30 ~ MÁŠ JI 

Čtvrtek 5. července 
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU
 18:00 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA
 20:30 ~ ANT-MAN A WASP 

Pátek 6. července 
 16:00 ~ PŘÍŠERKY Z VESMÍRU
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP 
 20:30 ~ PRVNÍ OČISTA

Sobota 7. července 
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP
 20:30 ~ PRVNÍ OČISTA

Neděle 8. července 
 16:00 ~ PAT A MAT ZNOVU V AKCI
 18:00 ~ PRVNÍ OČISTA 
 20:30 ~ ANT-MAN A WASP

Pondělí 9. července 
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP 
 20:30 ~ MAMA BRASIL 

Úterý 10. července 
 18:00 ~ PRVNÍ OČISTA 
 20:30 ~ STUDENÁ VÁLKA 

Středa 11. července  
 18:00 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE
 20:30 ~ TÍSŇOVÉ VOLÁNÍ  

Čtvrtek 12. července 
 10:00 ~ JAK NAPÁLIT BANKU 
 18:00 ~ MRAKODRAP 
 20:30 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE 

Pátek třináctého července
 18:00 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ 

Sobota 14. července 
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 
 18:00 ~ MRAKODRAP
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

Neděle 15. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3  
 18:00 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ
 20:30 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA 

Pondělí 16. července 
 18:00 ~ MRAKODRAP 
 20:30 ~ ÚSMĚVY SMUTNÝCH MUŽŮ

Úterý 17. července 
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK
 20:30 ~ MUŽ, KTERÝ ZABIL DONA QUIJOTA

Středa 18. července 
 18:00 ~ MAMMA MIA! 
 20:05 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

Čtvrtek 19. července
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
 20:30 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ

Pátek 20. července
 18:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

Sobota 21. července
 16:00 ~ JIM KOTLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 
 18:00 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE 
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

Neděle 22. července 
 16:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA 
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 
 20:30 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ 

Pondělí 23. července 
 18:00 ~ PŮLNOČNÍ LÁSKA
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 

Úterý 24. července
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP

Středa 25. července
 18:00 ~ ANT-MAN A WASP 
 20:30 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

Čtvrtek 26. července
 10:00 ~ TÁTOVA VOLHA
 18:00 ~ PLÁN ÚTĚKU 2 
 20:30 ~ HOTEL ARTEMIS

Pátek 27. července
 18:00 ~ PLÁN ÚTĚKU 2
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ

Sobota 28. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3  
 18:00 ~ HOTEL ARTEMIS
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ

Neděle 29. července
 16:00 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3  
 18:00 ~ CHATA NA PRODEJ
 20:30 ~ HOTEL ARTEMIS

Pondělí 30. července
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN 
 20:30 ~ CHATA NA PRODEJ 

Úterý 31. července  
 18:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN
 20:30 ~ PLÁN ÚTĚKU 2

www.centrumkultury.cz

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
… VÝSTAVY
29. června – 29. července | Galerie
 „AKTY AKVARELY“ ~ Jaroslav Svoboda

4.–29. Července | Malé výstavní síně 
PARALELNÍ CESTOU ~ Milan Křenek

13. června – 29. července | Chodba knihovny
ČERVENÁ NAD VLTAVOU 

1. května – 31. října | Památník m. Protivína
PROMĚNY MARTY KRÁSOVÉ 

…DALŠÍ AKCE
Neděle 15. července
S MUZEEM V PŘÍRODĚ

22.–31. července 
42. AKCE ACROCEPHALUS

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
Neděle 1. července 8:30 | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

Úterý 3. července 19:30 | zámecká terasa
LÁZEŇSKÁ TANEČNÍ OSVĚŽOVNA

Čtvrtek 5. července 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Neděle 8. července 19:30 | zámecká kaple
OD BAROKA PO SOUČASNOST

Úterý 10. července 19:30 | zámecká kaple
FAUTORES FLAUTAE

Středa 11. července 19:30 | zámecká jídelna
ŠUMAVA ~ malebná, magická, tragická

Čtvrtek 12. července 19:30 | zámecká jídelna
LIDOVÉ PÍSNIČKY VESELE

Neděle 15. července 8:30 | zámecká kaple
BOHOSLUŽBA

Pondělí 16. července 19:30 | zámecká terasa
AMATÉRSKÝ TANEČNÍ KLUB ČÍŽOVÁ

Středa 18. července 19:30 | zámecká terasa
TANEČEK NA ZÁMKU

Čtvrtek 19. července 19:30 | zámecká jídelna
ZPÍVÁNÍ S KYTAROU

Středa 25. července 19:30 | zámecká kaple 
ŘEČ ANDĚLŮ

Pátek 27. července 19:30 | zámecká terasa
TANEČEK NA ZÁMKU

Úterý 31. července 19:30 | zámecká terasa
PÍSECKÁ ČTYŘKA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
9.–13. července 8:00–16:00
LETNÍ TANEČNÍ ŠKOLA
Středa 11. července 18:00 
TÉMATICKÝ VEČER „PROBUĎTE SE!“

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Neděle 1. července 19:00
JINDŘICH PAZDERA ~ HOUSLE 
& VÁCLAV MÁCHA ~ KLAVÍR

Neděle 8. července 19:00
MIROSLAV SEKERA ~ KLAVÍR

Úterý 10. července 19:00 
BARBORA VALEČKOVÁ ~ HOUSLE 
& STANISLAV BOGUNIA ~ KLAVÍR

Středa 11. července 19:00
TEREZIA HLEDÍKOVÁ ~ HOUSLE 
& MATEJ ARENDÁRIK ~ KLAVÍR

Pátek 13. července 19:00
ZÁVĚREČNÝ HOUSLOVÝ KONCERT 
ÚČASTNÍKŮ KURZŮ

www.centrumkultury.cz

VENKOVNÍ AKCE
Pátek 13. července 14:00 | Palackého sady 
PÍSEK NA LANĚ  

Neděle 15. července | Centrum města
MTB KRITÉRIUM „OKOLO HRADEB 2018“

Středa 18. července 18:00 | Palackého sady
PÍSECKÁ ČTYŘKA 

21. července 15:00 | Palackého sady & U Slona
LETNÍ SLAVNOST 

Středa 25. července 18:00 | Palackého sady
O ZUBEJDĚ SOLIMÁNSKÉ 

Středa 25. července 20:00| Palackého sady 
PAVEL HOREJŠ

www.centrumkultury.cz

GALERIE PORTYČ
3–27/7

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
1 >8 >10 >11 >13/7 ~ 19:00

KONCERTY 
K HUDEBNÍM 
KURSŮM

PALACKÉHO SADY
13/7 ~ 14:00

PÍSEK
NA LANĚ

JAZZ IN PÍSEK
3/8

SISA FEHÉROVÁ
& FEHERO 
ROCHER

JAZZ IN PÍSEK
3/8

FERNANDO
SAUNDERS

JAZZ IN PÍSEK
3/8

IGOR
OCHEPOVSKY

JAZZ IN PÍSEK
3/8

ŠTĚPÁN 
MARKOVIČ
& GIPSY
GROOVE

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 14/7 

HOTEL
TRANSYLVÁNIE
3

LETNÍ KINO & KINO PORTYČ
 od 26/7 

CHATA
NA PRODEJ

PALACKÉHO SADY
25/7 ~ 20:00

PAVEL
HOREJŠ

KULTURA V PÍSKU ~ 7/2018
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 12:00–16:00 nebo DFŠ 9:00–14:00 | změna programu vyhrazena

ANATOLIJ
JEVSEJENKO
~
retrospektivní 
výstava

LETNÍ KINO
Neděle 1. července

 21:30 ~ JSEM BOŽSKÁ

Pondělí 2. července 
 21:30 ~ JSEM BOŽSKÁ 

Úterý 3. července
 21:30 ~ DEADPOOL 2

Středa 4. července 
 21:30 ~ BACKSTAGE 
.

Čtvrtek 5. července 
 21:30 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU

Pátek 6. července
 21:30 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU 

Sobota 7. července 
 21:30 ~ JURSKÝ SVĚT: ZÁNIK ŘÍŠE

Neděle 8. července 
 21:30 ~ ESCOBAR

Pondělí 9. července 
 21:30 ~ ESCOBAR

Úterý 10. července 
 21:30 ~ GHOST STORIES

Středa 11. července 
 21:30 ~ GHOST STORIES

Čtvrtek 12. července 
 21:15 ~ MRAKODRAP

Pátek 13. července 
 21:15 ~ MRAKODRAP

Sobota 14. července 
 21:15 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3 

Neděle 15. července 
 21:15 ~ MÁŠ JI 

Pondělí 16. července 
 21:15 ~ MÁŠ JI 

Úterý 17. července
 21:15 ~ PRVNÍ OČISTA
.

Středa 18. července 
 21:15 ~ PRVNÍ OČISTA

Čtvrtek 19. července
 21:15 ~ DÁMSKÝ KLUB

Pátek 20. července 
 21:15 ~ DÁMSKÝ KLUB

Sobota 21. července 
 21:15 ~ HOTEL TRANSYLVÁNIE 3

Neděle 22. července 
 21:15 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

Pondělí 23. července 
 21:15 ~ NEŽ PŘIŠLA BOUŘE

Úterý 24. července 
 21:15 ~ MANŽEL NA ZKOUŠKU

Středa 25. července
 21:15 ~ BACKSTAGE

Čtvrtek 26. července 
 21:00 ~ CHATA NA PRODEJ

Pátek 27. července
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

Sobota 28. července
 21:00 ~ JIM KNOFLÍK, LUKÁŠ A LOKOMOTIVA EMA

Neděle 29. července 
 21:00 ~ MAMMA MIA! HERE WE GO AGAIN

Pondělí 30. července
 21:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ

Úterý 31. července
 21:00 ~ DĚSIVÉ DĚDICTVÍ

www.centrumkultury.cz


